






č. nabídky

23.3.2018

Měna CZK

Klient

Městská část Praha 7

OZN.	NÁZEV/PRODUKCE	POPIS	KS	JEDNOTKOVÁ CENA	NETTO CENA BEZ DPH	SOUČET BEZ DPH	FOTO
	CATIFA 46 ART. 0355 ARPER	JEDNACÍ ŽIDLE DESIGN LIEVORE ALTHERR MOLINA PONOŽ DŘEVĚNÁ - MOŘENÁ SKOŘEPINA PLAST - JEDNOBAREVNÁ ROZMĚR: 515 X 495 X 450/800 MM	31	4 357	4 357,08	135 069,48 Kč	
	AAVA ART. 3947 ARPER	JEDNACÍ ŽIDLE DESIGN ANTTI KOTILAINEN PONOŽ DŘEVĚNÁ - MOŘENÁ SKOŘEPINA PLAST - JEDNOBAREVNÁ ROZMĚR: 500 X 470 X 450/780 MM	31	4 373	4 373,46	135 577,26 Kč	
	TROY SD2500 MAGIS	JEDNACÍ ŽIDLE DESIGN MARCEL WANDERS PONOŽ DŘEVĚNÁ SKOŘEPINA PLAST - JEDNOBAREVNÁ ROZMĚR: 480 X 500 X 465/805 MM <i>BILÁ - MATNÁ</i>	31	3 887	3 887,00	120 497,00 Kč	
	SUBSTANCE SD5000 MAGIS	JEDNACÍ ŽIDLE DESIGN MARCEL WANDERS PONOŽ DŘEVĚNÁ SKOŘEPINA PLAST - JEDNOBAREVNÁ ROZMĚR: 415 X 495 X 440/800 MM	31	4 225	4 225,00	130 975,00 Kč	
	HAL WOOD VITRA	JEDNACÍ ŽIDLE DESIGN JASPER MORRISON PONOŽ DŘEVĚNÁ SKOŘEPINA PLAST - JEDNOBAREVNÁ ROZMĚR: 475 X 510 X 435/795 MM	31	5 723	5 723,25	177 420,66 Kč	
	OSTATNÍ	DOPRAVA, MONTÁŽ, MANIPULACE, VČETNĚ LIKVIDACE OBALOVÝCH MATERIÁLŮ - BUDE UPŘESNĚNO DLE MÍSTA DODÁNÍ					

CENOVÁ REKAPITULACE

MÍSTNOST

CENA BEZ DPH

699539,40

CENA CELKEM

699 539,40

ZÁKLAD 15 %

ZÁKLAD 21%

699 539,40

DPH 15 %

DPH 21%

146 903,27

CELKEM S DPH

846 443,00

OBCHODNĚ TECHNICKÉ PODMÍNKY

Termín dodání

6 - 8 týdnů

Platební podmínky

70% před objednáním, 30% při dodání

Záruční lhůta

24 m

Nabídka platná do

30. dní od data vystavení

Vypracoval

Karel Svítal